

**Kali ApS**  
Agerhøjen 1  
3550 Slangerup  
CVR-nr. 31628393

**Årsrapport 01.05.2018 -  
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.09.2019

**Dirigent**

---

Navn: Klaus Bodilsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/2019	7
Balance pr. 30.04.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kali ApS  
Agerhøjen 1  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 31628393  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

### **Direktion**

Klaus Bodilsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje værdipapirer og kapitalandele i unoterede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 408 t.kr. mod et overskud på 325 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> <u>kr.</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(45.225)</b>	<b>(12.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		455.800	339.106
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.177)</u>	<u>(1.175)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>408.398</u></b>	<b><u>325.431</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		455.800	339.106
Overført resultat		<u>(47.402)</u>	<u>(13.675)</u>
		<b><u>408.398</u></b>	<b><u>325.431</u></b>

**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> <u>kr.</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.954.698	3.498.898
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>3.954.698</b>	<b>3.498.898</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.954.698</b>	<b>3.498.898</b>
Andre tilgodehavender		150.000	150.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>344.565</b>	<b>392.412</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>494.565</b>	<b>542.412</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.449.263</b>	<b>4.041.310</b>

## Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.215.990	1.760.190
Overført overskud eller underskud		<u>2.040.698</u>	<u>2.088.100</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.381.688</u></b>	<b><u>3.973.290</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13.625
Gæld til associerede virksomheder		<u>55.075</u>	<u>54.395</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>67.575</u></b>	<b><u>68.020</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>67.575</u></b>	<b><u>68.020</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.449.263</u></b>	<b><u>4.041.310</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/2019**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.760.190	2.088.100	3.973.290
Årets resultat	0	455.800	(47.402)	408.398
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.215.990</b>	<b>2.040.698</b>	<b>4.381.688</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.738.708
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.738.708</b>
Opskrivninger primo	1.760.190
Andel af årets resultat	455.800
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.215.990</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.954.698</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Tscherning Holding A/S	Hedehusene	A/S	10,0

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant i aktiver.
